
mm

'mm

tii
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ARACAJU

PORTARIA N° 5/2024/AJUPREV

De 07 de fevereiro de 2024

Exonera ASSESSOR I, Símbolo CCS.06, do
Quadro de Cargos em Comissão do
Instituto De Previdência do Município de
Aracaju - ARACAJU PREVIDÊNCIA.

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
ARACAJU - ARACAJU PREVIDÊNCIA, com fundamento da Lei 2.985, de 28 de
dezembro de 2001, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 20,
item VII do Decreto 59, de 28 de dezembro de 2001, resolve:

EXONERAR

A pedido, JOSÊ SEGUNDO ALVES, inscrito(a) no CPF sob o n° 057.***.***-44, do
Cargo em Comissão de ASSESSOR I, Símbolo CCS.06, do Quadro de Cargos em
Comissão do Instituto de Previdência do Município de Aracaju - Aracaju Previdência,
com vigência a partir de 05 de fevereiro de 2024.

Publique-se.

Dê-se Ciência.

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em Aracaju, aos sete dias do mês de fevereiro de
2024.

Jk. L

Maria Avilete Ramalho

Diretora Presidente


